
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2843835

Pronájem komerčního objektu , Dyjákovičky (okres Znojmo)

Pronájem komerčního prostoru 356 m2 -
Dyjákovičky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 01149-1 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Dyjákovičky (okres Znojmo)

Pronájem komerčního prostoru 356 m2 - Dyjákovičky

Sklad, restaurace, obchod, rekreace, parkování. Nabízíme Vám
pronájem objektu, který lze využít několika různými způsoby.

Velký sál s barovým pultem, kuchyní a také několika sklady, to je jen
lehký výčet toho, co tato multifunkční nemovitost nabízí. Je jen na
Vás, jak s tímto prostorem naložíte. Toto místo se může stát místem
Vašeho podnikání nebo Vám pomůže vyřešit problémy s místem pro
uskladnění materiálu, který potřebujete pro práci nebo pro osobní
účely. 

Přízemí nemovitosti, které dříve sloužilo jako restaurace, je ideálním
prostorem na pořádání společenských a kulturních akcí. Centrálním
místem je barový pult se sálem, ze kterého se dostanete na terasu s
altánem, na kterém naleznete gril a dostatek místa pro příjemné
posezení.

Součástí pronájmu je také rozlehlá zahrada, na které můžete
relaxovat pod stínem stromů. Naleznete zde také dostatečně velkou
plochu pro parkování, případně uskladnění materiálu všeho druhu.
Dalším benefitem je prostorný sklep.

+ celková plocha prostor 356 m2
+ celková plocha pozemku 2062 m2
+ kryté parkovací stání
+ velké množství úložných a skladovacích prostorů
+ rozlehlá zahrada 
+ sklep
+ snadný přístup a dobrá dostupnost

Tento jedinečný objekt se nachází v srdci obce Dyjákovičky, které se
svou polohou v malebném prostředí moravských vinic a zemědělské
krajiny poskytují obyvatelům i návštěvníkům krásné výhledy a
možnosti pro rekreační aktivity. Svým umístěním blízko rakouských
hranic a města Znojma jsou výborným místem pro bydlení či
podnikání. 

Podmínky pronájmu jsou uzpůsobeny Vašim potřebám. Délku
pronájmu, cenu, zálohu a další poplatky, stejně jako další důležité
podmínky, můžeme projednat podle vašich požadavků.

Pro více informací, prohlídku objektu nebo jednání o podrobnostech
nabídky mě neváhejte kontaktovat.1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2843835

Pronájem komerčního objektu , Dyjákovičky (okres Znojmo)

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Umístění objektu centrum

Doprava silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Plyn Zaveden

Účel budovy Jiný

Plocha parcely (m2) 2062

Ostatní Parkoviště

Užitná plocha (m2) 356

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu samostatný

K dispozici od 15.05.2024

Nemovitost nabízí

Prodejme.to

 

Realitní makléř

Mgr. Lenka Vacková
Mobil: +420 777 568 920
lenka.vackova@prodejme.to

2 / 2


